nīs z obsecrationib⁹ serui/
ens deo nocte ac die zc. Pos/
sumus etiāz templum illud
dicere cor nostrz. iuxta illud
apostoli. j. Corint. iij. Tem/
plū dei sanctū ē qđ e. v. In
templo christus inuenit. dñ/
modo studiose z diligent re/
quiratur. Ps̄. In toto cor/
de meo exquisiui te ne re. m.
Quidā em̄ non toto sed par/
tito corde deum requirunt.
q̄ ideo repellunt a mandat⁹
dei. qz tepidi et negligentes
inueniuntur. Inuenitur
autē in hierusalem. z in tem/
plo. z inter doctores. hoc est
in contemplatione. oratiōe z
predicatione. Hierusalē est
visio pacis. Templū dom⁹
orationis. doctores sunt p̄/
dicatores diuine legis et sa/
cre scripture expositores. Be/
da super Lucam. Post tri/
duum inuenerunt illum in
templo in medio doctorum.
Quasi fons sapientie in me/
dio doctorum sedet. sed qua/
si exemplar humilitatis pri/
us interrogat z audit q̄s in/
struat. ne paruuli a seniori/
bus doceri erubescant. et ne
infirmus docere audeat.
dei virtus et dei sapientia
non dedignatur eos inter/

Domini. infra octa. epi.

rogare et audire quod dicunt et non faciunt. quia iuxta verbum Iherosolimitanum. Loquens que ad deum pertinet. et non faciens. et si inuicem est sibi. audientibus tamen predest. Exemplum de core. Item querendus est in temporibus oportunitate. hoc est post triduum penitentis. confessionis et satisfactionis. De quo Bar. viij. Discrecor super turbam. quia e. iam tri. susti. me. Dignum enim et congruum est ut pro lacrymas penite se dominus faciat inueniri. nec ultra subtrahat presentiam suam. ne in via penitentis et afflictionis deficiamus. Abacuc. ij. Qui si subtraxerit se. non placebit anime mee. Item post triduum fidei spei et charitatis poterit spiritus inueniri. quoniam quod confidunt in illum intel. veri. et fide. in di. acq. illi. Sap. iij. De hoc triduo dicitur Exo. viij. Ibim⁹ via trium dierum in solitudines. Fides est prima dies. et pertinet ad incipientes. Spes secunda. et pertinet ad proficientes. Caritas tertia. et pertinet ad sanctos iter suum proficientes. Item post triduum cordis. oris. operis. Corde enim creditur ad iustitiam. ore autem confessio fit ad salutem. Querendus est enim in cordis simplicitate. Sap. j.

In simplicitate cordis querite illum etc. In sermonis puritate. j. Pe. iij. Si quis loquitur quasi sermones detur. et Proverb. xv. Ab hominatio domino cogitationes male. et sermo pulcherrimus firmabitur ab eo. In operis bonitate. Gal. vj. Dum tempus habemus operemur bonum ad omnes etc. De hoc triduo dicitur Gen. xi. Tres dies adhuc se post quos recordabitur pharaon ministerium tui. et restituet te in gradum pristinum. Nota quod triduum illud christi amissionis figura et quoddam indicium fuit resurrectionis. Unde Beda super Lucam. Post triduum repit in templo. datus indicium. quia post triduum triumphalis passionis resurgeret quod mortuus crederetur. Et nos si mortui fuerimus mundo. carni. et vicibus. ipsum post triduum beate resurrectionis et immortalitatis. in templo celestis hierusalem inueniemus. Domine tempus vite presentis est congruum et opportunum ad querendum ipsum et inueniendum. Ps. Querite faciem eius etc. Item querendus est per maxima sue inuentionis utilitate. Proverb. viij. Qui me inuenerit inueniet vitam. et bona. salu. a domino. Bonus est quod cum sponsa amore